
SCUOLE PRIMARIE BUS 3 ANDATA
PARTENZA DA SCUOLA REMMERT 07:50
Piazza Statuto 07:55
Via XXV Aprile 08:00
Via Dottor Croce 08:05
Via De Gasperi  60 08:10
Via De Gasperi 13 08:10
Via Ceretta Inferiore angolo Via Novara 08:15
Via Ceretta Inferiore 159 08:15
Via Torino 80 08:20
Via Martiri della Libertà n. 30 08:20
Strada Comunale della Gerbola angolo Via Canonico Maffei 08:25
Via Brunero 82 08:25
ARRIVO SCUOLA CARLO ANGELA DI  CERETTA  08:30
Via Don Bessone n. 1 08:30
ARRIVO SCUOLA PAGLIERO  08:35-40 circa

SCUOLE PRIMARIE BUS 3 RITORNO PRIMARIE 16:30/17:00 LUNEDI', MERCOLEDI' E GIOVEDI'
PARTENZA DA SCUOLA PAGLIERO 16:35
Via Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa 16:45
Via Ceretta Inferiore angolo Via Novara 16:50
Via Ceretta Inferiore n. 159/a 16:50
Via Torino 80 16:55
Via Martiri della Libertà n. 30 16:55
Via Bessone n. 1 17:00
ARRIVO SCUOLA CARLO ANGELA
PARTENZA SCUOLA CARLO ANGELA
Strada Comunale della Gerbola angolo Via Canonico Maffei 17:05
Via Brunero 82 17:10
Via Torino 67 "Bottegone" 17:15
Via XXV Aprile 17:20
Piazza Statuto 17:25
Via Dottor Croce 14 17:30
Via De Gasperi 60 17:40
Via De Gasperi 13 17:40
Via De Gasperi angolo Via Fatebenefratelli 17:45
Via Fatebenefratelli 11 17:45
Via Santa Lucia 12/a 17:55
Via Devietti Goggia 17:55
ARRIVO DEPOSITO 18:00 circa

SCUOLE PRIMARIE BUS 3 RITORNO MARTEDI' E VENERDI' 
PARTENZA DA SCUOLA CARLO ANGELA 12:30
Strada Comunale della Gerbola angolo Via Canonico Maffei 12:40
Via Brunero 82 12:45
Via Torino 67 "Bottegone" 12:50
Via XXV Aprile 12:55
Via General Cabrera 12 13:00



ARRIVO SCUOLA PAGLIERO 13:00
Piazza Statuto 13:05
Via Matteotti angolo Via Olivari (altezza verduriere) 13:05
Via Croce angolo Via Fatebenefratelli 13:10
Via De Gasperi 60 13:15
Via De Gasperi 13 13:15
Via De Gasperi angolo Via Fatebenefratelli 13:15
Via Fatebenefratelli 11 13:20
Via Santa Lucia 12 13:20
Via Devietti Goggia 48 13:25
Via Devietti Goggia 27 13:25
Via Devietti Goggia 3 13:25
ARRIVO SCUOLA REMMERT 13:30

USCITA SCUOLA PRIMARIA PAGLIERO MARTEDI' E VENERDI'
PARTENZA DA PRIMARIA PAGLIERO 16:35
Via Generale Dalla Chiesa 16:45
Via Ceretta Inferiore angolo Via Novara 16:50
Via Ceretta Inferiore n. 159 16:55
Via Torino 80 17:00
Via Martiri della Libertà n. 30 17:05
Via Don Bessone n. 1 17:10
ARRIVO DEPOSITO 17:15 circa


